
METODICKÉ VEDENÍ PROJEKTOVÝCH AKTIVIT NA PRINCIPECH 

AGILE MANAGEMENTU  

Nejefektivnějším způsobem dosahování komplexních změn v proměnlivém světě  je 
„projektové řízení“ na principech agile managementu. Agilní řízení nemá jednoznačnou ku-
chařku postupů, jak dosáhnout úspěchu změny/projektu. Je proto užitečné při 
„dobrodružném“ hledání cest mít ve své blízkosti zkušené průvodce z Aperty.    

VÝSLEDKY A UŽITKY PRO VÁS 
• Propojení interní a externí spolupráce, jež 

přináší nejlepší výsledky ve vedení změno-

vých aktivit. 

• Inspirace k vedení různých typů schůzek 

týmu z jiných organizací. 

• Zavedení a posílení principů agile ma-

nagementu do firemní kultury. 

• Posílení efektivity projektového – agile ří-

zení při dosažení úspěšného výsledku. 

• Způsob práce  konzultantů Aperty s klienty 

je zároveň „training on the job“ při aplikaci 

nejen agilního řízení. 

RŮZNÉ FORMY PODÍLU NA VEDENÍ PRO-

JEKTOVÝCH SCHŮZEK/SPRINT PLANING, 

DAILY SCRUM, SPRINT REVIEW, RETRO-

SPEKTIVA 

• Spolutvorba programu pro různé typy schůzek 

• Moderace schůzek 

• Poskytnutí zpětné vazby na průběh schůzky tý-
mu/manažerovi 

 

 
 

PODPORA PROJEKTOVÉHO MANAŽERA 

• Formou konzultací, koučování či stínování hle-

dání nejefektivnějších cest k dosažení výsledku  

 

PODPORA S AKTIVITAMI NA ZAČÁTKU, 

V PRŮBĚHU A NA KONCI PROJEKTU 

• Výběr metodiky řízení změny v souladu 

s firemní kulturou zadavatele 

• Volba komunikační strategie 

• Reflexe cesty změny  

• A mnohé další dle potřeb zadavatele 

KONTAKTUJTE NÁS                                                              Aperta, s.r.o. 

• Michaela Sůvová                                                                                 Lužická 1157/30, 460 01  Liberec 

+420 723 122 186                     m.suvova@aperta.cz                            www.aperta.cz  

 

PRO organizace a týmy, které 

chtějí záměry dotáhnout do 
„trvalých“ změn.  

ROZSAH: nabídka s počtem konzultačních 

hodin dle rozsahu zadání, obvykle v řádu desí-

tek konzultačních hodin  


